
KAI KURIŲ VALSTYBIŲ NARIŲ PVM SĄSKAITŲ FAKTŪRŲ REKVIZITAI 

 

Valstybė narė Nuorodos valstybės narės išrašomose PVM sąskaitose faktūrose: 

kai prekės tiekiamos į kitą valstybę narę kai taikoma maržos schema kiti atvejai 

Austrija Article 11(1) UStG 1994 §24(7) UStG 1994  

Danija Section 34, stk.1, Nr.1 Sections 69-71  

Estija § 15 lg 3p2 §41  

Graikija Article 28 of Vat Law 2859/2000 Article 45 arba: 

ΦΠΑ μη εκπιπτϦicirc;μενοϦeacute 

 

Italija Article 41 Decree Law No.331 (Decree Law 

No.427) 

Section II Articles 36-40 Decree-Law 

No.41 (Decree-Law No.85) 

 

Kipras Regulations 88A and 88B of the Value 

Added Tax (General) Regulations of 2001 

to 2004 

Article 40 trikampė prekyba: «Φ.Π.Α. ΕΚ 

ΑΡΘΡΟΥ 28 ΑΠΛΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ» arba Article 28 

kai tiekiamos prekės turi būti Kipre 

instaliuojamos ar surenkamos: 

«ΑΡΘΡΟ 12Ε(2)ΤΟΥ ΠΕΡΙ 

Φ.Π.Α.ΝΟΜΟΥ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ» arba 

Section 12E(2)  

Latvija Article 28 Article 2(15) naujos transporto priemonės 

tiekimas į kitą valstybę narę: Article 

34 

Malta Item 3 of Part One of the Fifth Schedule Part Two of the Fourteen Schedule kelionių agentų schema: Part Four of 

the Fourtheen Schedule 

Olandija Article 9 table 2 section A number 6 Article 28b- 28i and Article 4 of the 

execution regulation 

trikampė prekyba: Article 30a 

Portugalija Article 14 of of ôRegime do IVA nas 

Transacções Intracomunitárias (RITI) arba: 

“isenção ao abrigo do Art. 14.º do RITI” 

Decree-Law nr. 199/96 - ôRegime 

Especial de Tributação dos Bens em 

Segunda Mão, Objectos de Arte, de 

Colecção e Antiguidades arba: “Bens 

em Segunda mão”  

 

Prancūzija ,exonération de TVA, article 262 ter-I du 

CGI arba: "livraison intracommunautaire 

exonérée" 

Article 297 A du CGI arba: 

"régime de la marge" 

 



Slovakija § 43 VAT Act No. 222/2004 § 66 kai paslaugų teikimo vieta persikelia 

į kitą valstybę narę: §15 ir §16  

Suomija AVL 55 § / MomsL 55 § / VAT Act, § 55 

arba: “Alv 0 % yhteisömyynti / Moms 0 % 

gemenskapsintern försäljning / VAT 0 % 

Intra-Community supply” 

§ 79 a trikampė prekyba: 
“Kolmikantakauppa / Trepartshandel / 

Triangulation” 

Švedija Article 3 kap 30a § ML 9a kap ML  

Vengrija § 29/A(a) Section XV  

Vokietija § 4 Nr. 1b  (arba § 6a) UStG arba: 

“Innergemeinschaftliche Lieferung”  

 § 25a UstG arba: 

Differenzbesteuerung” 

 

 

 


